

ProKotikoff Intl AB

559443-4424

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Vladimir Savecs, Verkställande direktör

2026-05-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom produktion, redigering och anpassning av digitalt innehåll, inklusive sökmotoroptimering (SEO), åt internationella medieföretag. Ersättningsmodellen baseras på fasta arvoden samt delning av reklamintäkter. Bolaget har sitt säte i Stockholm och arbetar uteslutande med utländska motparter inom EU, Storbritannien och USA.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har präglats av ökade kostnader, förändringar i regelverk samt fortsatt snabba förändringar i omvärlden. Trots en lägre tillväxttakt än planerat har bolaget lyckats upprätthålla en tillfredsställande omsättning som möjliggjort fortsatt verksamhet.

Omsättningen ökade något under räkenskapsåret, men till följd av stigande kostnader uppvisade bolaget en negativ vinstmarginal. Bolagsledningen bedömer dock att det finns goda förutsättningar att nå en positiv vinstmarginal inom uppskattningsvis 2–3 år, genom fortsatt effektivisering samt fördjupning av samarbeten med befintliga och nya internationella partners.

Under året har bolaget prioriterat åtgärder för att öka omsättningen, effektivisera och optimera interna arbetsprocesser, samt anpassa rutiner och arbetssätt till förändrade marknadsförutsättningar och regelverk.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-01 - 2024-12-31
Nettoomsättning	1 163 730	905 168
Resultat efter finansiella poster	-213 176	-29 347
Soliditet (%)	-163	12

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	27 000	-29 347	22 653
Balanseras i ny räkning		-29 347	29 347	0
Årets resultat			-213 176	-213 176
Vid årets utgång	25 000	-2 347	-213 176	-190 523

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-2 347
Årets resultat	-213 176
Summa	-215 523
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-215 523
Summa	-215 523

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2023-08-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 163 730	905 168
Övriga rörelseintäkter		5 221	3 467
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 168 951	908 635
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 288	-19 902
Övriga externa kostnader		-92 102	-105 338
Personalkostnader	2	-1 271 960	-814 293
Övriga rörelsekostnader		-61	0
Summa rörelsekostnader		-1 383 411	-939 533
Rörelseresultat		-214 460	-30 898
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 284	1 551
Summa finansiella poster		1 284	1 551
Resultat efter finansiella poster		-213 176	-29 347
Resultat före skatt		-213 176	-29 347
Årets resultat		-213 176	-29 347

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		40 785	60 908
Summa kortfristiga fordringar		40 785	60 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		76 146	123 301
Summa kassa och bank		76 146	123 301
Summa omsättningstillgångar		116 931	184 209
Summa tillgångar		116 931	184 209
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-2 347	27 000
Årets resultat		-213 176	-29 347
Summa fritt eget kapital		-215 523	-2 347
Summa eget kapital		-190 523	22 653
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		35 590	36 064
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		271 864	125 492
Summa kortfristiga skulder		307 454	161 556
Summa eget kapital och skulder		116 931	184 209

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut befinner sig bolaget fortsatt i en fas av tillväxt och utveckling. Fokus under kommande år är att förbättra lönsamheten genom ytterligare optimering av arbetsprocesser, ökad produktivitet och ett stärkt kommersiellt fokus.

Verksamheten kommer även framöver att vara inriktad uteslutande mot samarbeten med internationella medieföretag på marknaderna inom EU, Storbritannien och USA. I nuläget har inga händelser inträffat efter räkenskapsårets slut som väsentligen påverkar bolagets ställning utöver den pågående strategin för tillväxt och lönsamhet.

Underskrifter

Årsredovisning för ProKotikoff Intl AB, 559443-4424
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-01-05

Vladimir Savecs
Vladimir Savecs
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-01-20

Maria Borets
Maria Borets
Styrelseledamot
2026-01-20